[image: ]
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КИРОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	28.06.2021 г.
	п.Кировский
	             № 8/71

Об исключении из резерва составов участковых комиссий избирательных участков №№ 1301-1339

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначении нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года                        № 152/1137-6 (в редакции Постановления ЦИК России от 12.02.2020 № 239/1779-7), территориальная избирательная комиссия Кировского района
РЕШИЛА:
1. Исключить из резерва составов участковых комиссий избирательных участков №№ 1301-1339 кандидатуры согласно прилагаемому списку (приложение).
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Кировского муниципального района в разделе «ТИК. Решения».

Председатель комиссии 	                                                   Ж.Ю. Ковалева

Секретарь комиссии				                                     М.П. Крицкая

[bookmark: _GoBack]
Приложение
к решению территориальной
избирательной комиссии Кировского района
от 28.06.2021 г.  № 8/71

Список кандидатур для исключения из резерва составов
участковых комиссий избирательных участков №№ 1301-1339

на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка
(назначения в состав участковой комиссии)

	№
п/п
	Фамилия,
имя, отчество
	Дата рождения
	Кем
предложен
	№ избирательного участка

	1
	Гончарова
Елена
Геннадьевна
	18.04.1979
	Собрание избирателей по месту жительства – пгт. Кировский, ул. Набережная,
д. 64
	1301-1339

	2
	Миронова
Ирина
Петровна
	31.07.1972
	Собрание избирателей по месту работы – Приморское отделение 8635/0241 ПАО СБЕРБАНК
	1301-1339

image1.wmf